

Månedsbrev for Berget desember 2023

<p>Evaluering av november</p>	<p>Vi har hatt en fin måned hvor vi har fått kjent på øsende pøsende regn, frostbitt i kinna, varmende sol og glatt is på bakken. Vi har jobbet videre med lekegrupper og lekemiljø – og gjort endringer på lekemiljøet inne på avdelingen. Dette jobber vi videre med kontinuerlig. Vi ser at flere av barna liker den nye utformingen på avdelingen og vi gleder oss til fortsettelsen når vi får tatt i bruk lekekrokene enda mer 😊</p> <p>Theo har begynt hos oss på Berget. Det er spennende og vi gleder oss til å enda bedre kjent og til å leke sammen enda mer 😊</p> <p>Vi har avsluttet tema om «Fra topp til tå» og i desember venter, naturlig nok, en ny tid og et nytt tema.</p>
<p>Mål og innhold for desember</p>  	<p>Tema: Jul og advent</p> <p>Mål: Barna skal få erfaringer med/forståelse for nøkkelordene, sanger og regler knyttet til tema. De skal få oppleve gleden av å delta i samlinger, små grupper og ulike aktiviteter.</p> <p>Månedens sang/historie: «På låven sitter nissen»</p> <p>Månedens bok: «Boken om julen» av Dick Bruna, samt andre bøker som Snekker Andersen, Julegrøten.</p> <p>Månedens regler: «Nisse Rød og Nisse Blå»</p> <p>Månedens dikt: <i>Advent</i> av Inger Hagerup</p> <p>Månedens sanger: Et barn er født i Betlehem, På låven sitter nissen, O jul med din glede, Musevisa, Jeg gikk meg over sjø og land.</p> <p>Månedens nøkkelord: Julenisse, juletre, låve, grøt, rotte, katt, sekk, skje, stjerne, nisserød, nisseblå, nisselue, advent, lys.</p> <p>Barna skal få oppleve førjulstiden som god og stemningsfull i et rolig fellesskap. De skal få delta på jule og adventssamlinger, juleaktiviteter og baking. Vi ønsker å fylle førjulstiden med spenning og magi, undring, glede og forventning.</p> <p>Vårt styringsdokument, Rammeplanen, sier at gjennom arbeid med etikk, religion og filosofi skal barnehagen bidra til at barna får kjennskap til grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon og blir kjent med religioner og livssyn som er representert i barnehagen. Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk. Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen. For å nå disse målene vil vi ha fokus på sang og musikk, fellesadventsamling hver mandag på fløyen, julesamling på avdelingen, kalendertrekking, dele barna i smågrupper ved juleaktiviteter og lek. Vi vil bake pepperkaker og lussekatter – kjenne på, rulle og kjevle deig – og det viktigste av alt: lure seg til en liten smakebit etterfulgt av et sjarmerende smil med øyner fulle av begeistring.</p> <p>Vi vil enkelt formidle julefortellingen etter barnas alder, ved hjelp av konkrete og tradisjonelle sanger og musikk knyttet til julen.</p> <p>Vi vil pynte avdelingen med lys, bilder og konkreter. Gjennom hele desember vil vi synge og høre på julemusikk, spontant og planlagt og i lekegruppene vil tema være: På låven sitter nissen. Barna får leke med nisser og konkreter til temaet.</p>

Bursdager/ merkedager



Luciadagen, 13. desember: De eldste barna i barnehagen, Solklubben, går i luciagog for oss. Vi baker og smaker på lussekatter.



Nissefest, 18. desember: Nissefest hele dagen. Fellessamling kl. 9.15. Vi får besøk av nissen. De barna som ønsker kan ha på røde klær, nisselue. Husk å merke med navn 😊



Kirkebesøk, 21. desember: Hinna kirke kommer på besøk til barnehagen. De vil enkelt formidle julebudskapet/julefortellingen, tilpasset barnas alder.

NB!

Hvis du har ønsker for julen om at barnet ikke skal delta i noen aktiviteter, vennlig si ifra til Marit snarest 😊

Annen informasjon



Tlf: 90795981

Mail: Marit.kleiven@stavanger.kommune.no

Ta gjerne kontakt med meg 😊

Personalet vil avvikle ferie og avspasering i desember. Da vil vi enten være redusert bemanning på jobb eller få vikar. I romjulen lager vi egne vaktlister osv. De det gjelder får egen informasjonsmail om dette.

Takk for at du deltar og medvirker i brukerundersøkelsen. Slik kan tilbudet bli best mulig for ditt barn. Berget har foreløpig 56% svarprosent. Vi ønsker og håper på 100% deltakelse. Da blir resultatene mest riktige 😊 Svarfrist er 20. desember.

Vi ønsker at dere tømmer hyller og skap i inner- og yttergarderoben før dere tar julefri. Personalet skal vaske.

Foreldresamtaler blir gjennomført i desember og det blir de 6 eldste barna i gruppa vår som prioriteres før jul. Tidspunkt kommer.

2. januar er planleggingsdag og barnehagen er stengt!

Ellers minner vi om

-å sjekke at barnet ditt har nok skiftetøy i skapet. Vi ønsker flere skift da barna fort blir våte.

- å gi beskjed om barnet ikke kommer i barnehagen, helst før kl 08. Bruk Vigilo app eller nettleser. Registrer som fravær. Send oss gjerne en melding på Vigilo hvor du skriver om barnet er sykt og lignende

-nye rutiner ved henting: Barnehagebygget låses kl 16.25. Alle foreldre som henter barna kl 16.20 eller senere må komme til hovedinngangen for å hente barna. Gi avdelingen beskjed om det er noe dere ønsker at barnet skal ha med hjem da det ikke blir mulighet for å gå inn og hente dette.

Med ønske om en god jul til dere alle!

Nissehilsen fra Marit, Anne Lise, Patricia, Madelene og Pia